
                                                        

令和４年９月９日 

保護者の皆様 

                                                        都城市立梅北小学校 

                                校 長 前田 定敎 

                                ＰＴＡ会長 海田 大介 

 

 

 

 

 

運動会の参加事前申請書の提出について 

 

 

 

 仲秋の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、既にご案内のとおり、秋季大運動会の参加事前申請書を別紙の通り配付致します。 

 つきましては、ご多用のことと存じますが、参加される方のお名前等必要事項を記入の上、 

２１日（水）までに、必ず学校までご提出ください。 

 なお、申請書は、運動会の参加者確認にのみ使用し、知り得た情報はその他の目的で使用いた

しません。また一定期間保管の後、処分いたします。 

 

 

 

 

   

 参加条件  

 ○ 運動会への参加者は、同居家族２名までです。（中・高生は不可）  

 ○ 未就学児については、できるだけ親族等へお預けいただきますようお願いします。

どうしても預けることができない未就学の弟妹は、参加者に加えることができます。 

 ○ ６年生については、都城市在住の祖父母も可とします。  

  

新型コロナウイルス感染対策  

○ マスク着用、手洗いやうがい、消毒、ソーシャルディスタンスを保つ、密な状態をさける、大

声でさわがないなど、新型コロナウイルス感染拡大防止の取組をお願いします。 

○ 当日体調がすぐれない方は、参加をご遠慮ください。 

 

参加者の受付 

○ 参加者される方は必ず受付をお願いします。地区ごとに参加者の確認、検温、消毒の後に、リ

ストバンドをお配りしますので着用してください。会場内で着用されていない方の観覧はご遠慮

いただきます。 

 

 当日の観覧 

 ○ 地区テントは設置しませんので、空いている場所を観覧のためにご利用ください。なお、

運動会の演技や競技に支障のある場合は、ご移動をお願いすることがあります。 

 

 

 ※ 以上の内容についてご理解いただき、当日の新型コロナウイルス感染に関し、自己

の責任において参加される方のみご申請いただきますようお願いいたします。  

 

 ※ 現在発令中の「県医療非常事態宣言（２１日まで）」が再延長になった場合には、

参加者を全ての家庭において「同居家族２名のみ」とさせていただきます。  

 



 

 

■運動会への参加事前申請書■ 

                              学校提出〆切 ２１日（木） 

地区名             地区 

保護者名 
 

児童名（長子） 
 

      

同居家族 ２名 続柄 

  

  

 

未就学児氏名 続柄 
  

 

６年生の祖父母 続柄 住所 

   

                      ※複数の場合は、枠内に詰めてご記入ください。 

  上記、運動会参加者の１週間前までの健康状態が良好であることを確認した上で、運動

会への参加を事前に申請いたします。 

 

                  保護者氏名             ○印  


